
 
 
 

 

 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เรื่อง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก  ประจำเดือน พฤศจิกายน  2567 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนพฤศจิกายน  2567  (ณ  30  พฤศจิกายน  2567)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

31 ต.ค. 67 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนพฤศจิกายน 2567 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 30 พ.ย. 67 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมายเหตุ รอบ  
9/67 

ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 41,460 82 20 62 - - 41,460  
วิสามัญ 4,583 17 - 3 - - 4,597  

รวม 46,043 99 20 65 - - 46,057  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ  

ที่ แนบมากั บประกาศนี้  จ ำนวน  10 แผ่ น ) ถ้ า ไม่ ถู กต้ อ งให้ แจ้ ง  สสอท . ทราบ ภายในวันอั งคารที่    

6  มกราคม  2568  หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันที่     26     ธันวาคม   พ.ศ.  2567 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,300 92 1,392

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 375 54 429

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,521 207 1,728

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,287 114 2,401

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,877 258 4,135

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,505 382 3,887

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,852 113 2,965

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 159 13 172

9 10 กองบิน 46 449 61 510

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 98 10 108

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 430 81 511

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,018 59 1,077

13 15 ส่ือสารทหาร 479 199 678

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 52 268

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 692 6 698

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 47 202

17 20 ทหารศรีสองรัก 279 101 380

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 417 67 484

19 24 วังเดิม 4,312 0 4,312

20 25 กองบิน 1 178 35 213

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 251 18 269

22 27 นาวิกโยธิน 1,899 222 2,121

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,212 82 2,294

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 284 93 377

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,206 305 3,511

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 0 0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 614 179 793

28 34 ร.15 20 1 21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 373 28 401

30 36 ร.15 พัน 2 211 39 250

31 37 ร.15 พัน 4 88 9 97

32 38 กองบิน 2 467 61 528

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 152 0 152

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 71 24 95

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   30  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  30 พฤศจิกายน 2567



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   30  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  30 พฤศจิกายน 2567
35 41 กรมช่างอากาศ 795 107 902

36 42 เขาสามยอด 148 41 189

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 219 41 260

38 44 นปอ. 277 46 323

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 167 8 175

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 89 14 103

42 50 กองบิน 6 110 16 126

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 220 56 276

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 38 401

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 304 90 394

46 54 กองบิน 7 158 6 164

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 5 159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 279 1 280

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 59 26 85

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 347 32 379

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 529 122 651

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 70 10 80

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 1 12

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 34 0 34

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 1 3

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 36 0 36

58 67 สุริยพงษ์ 51 9 60

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 1 4

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 0 1

61 99 รับตรง สสอท. 2,587 914 3,501

41,460 4,597 46,057รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ต.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 พ.ย. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,301 1          1     1     -         -       -       -           1,300

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 379 2          -  6     -         -       -       -           375

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,521 2          2     -      -         -       -       -           1,521

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,324 -          1     36    -         -       -       -           2,287

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,854 29        3     3     -         -       -       -           3,877

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,506 3          -  4     -         -       -       -           3,505

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,850 3          1     -      -         -       -       -           2,852

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 160 -          1     -      -         -       -       -           159

9 10 กองบิน 46 449 -          -      -      -         -       -       -           449

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 98 -          -      -      -         -       -       -           98

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 430 -          -      -      -         -       -       -           430

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,019 1          -      2     -         -       -       -           1,018

13 15 ส่ือสารทหาร 479 -          -  -      -         -       -       -           479

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -          -  -      -         -       -       -           216

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 692 -          -      -      -         -       -       -           692

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 -          -  -      -         -       -       -           155

17 20 ทหารศรีสองรัก 278 1          -      -      -         -       -       -           279

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 418 -          1     -      -         -       -       -           417

19 24 วังเดิม 4,313 5          3     3     -         -       -       -           4,312

20 25 กองบิน 1 178 -          -      -      -         -       -       -           178

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 251 -          -      -      -         -       -       -           251

22 27 นาวิกโยธิน 1,897 3          1     -      -         -       -       -           1,899

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,211 2          1     -      -         -       -       -           2,212

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 284 -          -      -      -         -       -       -           284

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,199 10        2     1     -         -       -       -           3,206

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -          -      -      -         -       -       -           0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 614 -          -      -      -         -       -       -           614

28 34 ร.15 20 -          -      -      -         -       -       -           20

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 373 -          -      -      -         -       -       -           373

30 36 ร.15 พัน 2 211 -          -      -      -         -       -       -           211

31 37 ร.15 พัน 4 88 -          -      -      -         -       -       -           88

32 38 กองบิน 2 467 -          -      -      -         -       -       -           467

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 149 3          -      -      -         -       -       -           152

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 71 -          -      -      -         -       -       -           71

35 41 กรมช่างอากาศ 797 -          1     1     -         -       -       -           795

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  30 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 9/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ต.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 พ.ย. 67

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  30 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 9/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 148 -          -      -      -         -       -       -           148

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 219 -          -      -      -         -       -       -           219

38 44 นปอ. 276 3          2     -      -         -       -       -           277

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 169 -          -      2     -         -       -       -           167

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -          -      -      -         -       -       -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 88 1          -      -      -         -       -       -           89

42 50 กองบิน 6 110 -          -      -      -         -       -       -           110

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 221 2          -      3     -         -       -       -           220

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 -          -      -      -         -       -       -           363

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 304 -          -      -      -         -       -       -           304

46 54 กองบิน 7 158 -          -      -      -         -       -       -           158

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 -          -      -      -         -       -       -           154

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 278 1          -      -      -         -       -       -           279

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 59 -          -      -      -         -       -       -           59

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -          -      -      -         -       -       -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 346 1          -      -      -         -       -       -           347

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 525 4          -      -      -         -       -       -           529

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 70 -          -      -      -         -       -       -           70

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 -          -      -      -         -       -       -           11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 33 1          -      -      -         -       -       -           34

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 -          -      -      -         -       -       -           2

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 36 -          -      -      -         -       -       -           36

58 67 สุริยพงษ์ 51 -          -      -      -         -       -       -           51

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 -          -      -      -         -       -       -           3

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 -          -      -      -         -       -       -           1

61 99 รับตรง สสอท. 2,583 4          -      -      -         -       -       -           2,587

41,460 82 20 62 0 0 0 0 41,460รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ต.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 พ.ย. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 92 -       -     -  -      -   -   -      92

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 54 -       -     -  -      -   -   -      54

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 206 1          -     -  -      -   -   -      207

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 114 1          -     1     -      -   -   -      114

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 252 6          -     -  -      -   -   -      258

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 382 -       -     -  -      -   -   -      382

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 113 -       -     -  -      -   -   -      113

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -       -     -  -      -   -   -      13

9 10 กองบิน 46 61 -       -     -  -      -   -   -      61

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -       -     -  -      -   -   -      81

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 59 -       -     -  -      -   -   -      59

13 15 ส่ือสารทหาร 199 -       -     -  -      -   -   -      199

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 52 -       -     -  -      -   -   -      52

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 6 -       -     -  -      -   -   -      6

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 47 -       -     -  -      -   -   -      47

17 20 ทหารศรีสองรัก 101 -       -     -  -      -   -   -      101

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 67 -       -     -  -      -   -   -      67

19 24 วังเดิม 0 -       -     -  -      -   -   -      0

20 25 กองบิน 1 35 -       -     -  -      -   -   -      35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 19 -       -     1     -      -   -   -      18

22 27 นาวิกโยธิน 219 3          -     -  -      -   -   -      222

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 82 -       -     -  -      -   -   -      82

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 92 1          -     -  -      -   -   -      93

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 305 -       -     -  -      -   -   -      305

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -       -     -  -      -   -   -      0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 179 -       -     -  -      -   -   -      179

28 34 ร.15 1 -       -     -  -      -   -   -      1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 28 -       -     -  -      -   -   -      28

30 36 ร.15 พัน 2 39 -       -     -  -      -   -   -      39

31 37 ร.15 พัน 4 9 -       -     -  -      -   -   -      9

32 38 กองบิน 2 60 1          -     -  -      -   -   -      61

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -       -     -  -      -   -   -      0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 24 -       -     -  -      -   -   -      24

35 41 กรมช่างอากาศ 107 -       -     -  -      -   -   -      107

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30 พฤศจิกายน  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 9/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ต.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 พ.ย. 67

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30 พฤศจิกายน  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 9/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -       -     -  -      -   -   -      41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 41 -       -     -  -      -   -   -      41

38 44 นปอ. 46 -       -     -  -      -   -   -      46

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -       -     -  -      -   -   -      8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -     -  -      -   -   -      0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 14 -       -     -  -      -   -   -      14

42 50 กองบิน 6 16 -       -     -  -      -   -   -      16

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 56 -       -     -  -      -   -   -      56

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 38 -       -     -  -      -   -   -      38

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 90 -       -     -  -      -   -   -      90

46 54 กองบิน 7 6 -       -     -  -      -   -   -      6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -       -     -  -      -   -   -      5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 1 -       -     -  -      -   -   -      1

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 26 -       -     -  -      -   -   -      26

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -     -  -      -   -   -      0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 31 1          -     -  -      -   -   -      32

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 122 -       -     -  -      -   -   -      122

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 1          -     -  -      -   -   -      1

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -       -     -  -      -   -   -      0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 1 -       -     -  -      -   -   -      1

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -       -     -  -      -   -   -      0

58 67 สุริยพงษ์ 9 -       -     -  -      -   -   -      9

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 1 -       -     -  -      -   -   -      1

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -       -     -  -      -   -   -      0

61 99 รับตรง สสอท. 913 2          -     1     -      -   -   -      914

4,583 17 0 3 0 0 0 0 4,597รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 9 สามัญ  นาย ทองสุข  จุ่นแพร   1/2554   กรมอู่ทหารเรือ 87 21 ต.ค. 67  สันนิษฐานติดเช้ือในกระแสเลือด

2 3928 สามัญ  ร้อยเอกหญิง วิไลรัตน์  รุ่งจเรรัตน์   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 75 21 ต.ค. 67  เส้นเลือดหัวใจขาดเลือด

3 5058 สามัญ  นาย ธนูศักด์ิ  คนึงทรัพย์   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 58 4 พ.ย. 67  เส้นเลือดสมองตีบขนาดใหญ่

4 2136 สามัญ  พลโท พัฒนสิน  สุดสงวน   1/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 76 16 ต.ค. 67  ระบบไหลเวียนโลหิตล้มเหลว

5 287116 สามัญ  ร้อยโท ชาญชัย  มาลัยทอง   3/2554   กองทัพภาคท่ี 3 63 29 ต.ค. 67  โรคถุงลมโป่งพอง

6 540267 สามัญ  ร้อยตรี ประวิช  นาเวชย์   2/2559   กองทัพภาคท่ี 3 61 12 ส.ค. 67  ติดเช้ือในกระแสเลือด

7 546886 สามัญ  ร้อยตรี พนัส  นาคทอง   1/2560   กองทัพภาคท่ี 3 63 21 ต.ค. 67  แขวนคอเสียชีวิต

8 537453 สามัญ  นาย นิพล  พรหมอยู่   6/2558   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 57 24 ก.ย. 67  หลอดเลือดแดงใหญ่ในช่องอกโป่งพองแตก

9 287330 สามัญ  ร้อยตรี นิยม  คงแสง   3/2554   กองพลพัฒนาท่ี 4 65 8 พ.ย. 67  ศีรษะกระทบกระเทือนรุนแรง

10 5736 สามัญ  นาวาอากาศตรี อมฤต  บัวทอง   2/2554   กรมขนส่งทหารอากาศ 76 16 พ.ย. 67  สันนิษฐานปอดอักเสบติดเช้ือ

11 6554 สามัญ  พลเรือตรี วิฑูรย์  คเชนทรัสย์   2/2554   วังเดิม 95 29 ต.ค. 67  ปอดติดเช้ือ

12 529646 สามัญ  จ่าเอก สรพงษ์  ภู่พุ่ม   5/2557   วังเดิม 47 5 พ.ย. 67  ไม่ทราบสาเหตุการเสียชีวิต

13 542140 สามัญ  เรือเอก พิชัย  พรหมศร   3/2559   วังเดิม 65 13 พ.ย. 67  มะเร็งเน้ือเย่ือทางเดินอาหาร

14 549971 สามัญ  พันจ่าเอก ภิญโญ  โพธ์ิเต้ีย   3/2560   นาวิกโยธิน 61 29 ต.ค. 67  มะเร็งล าไส้ใหญ่

15 7883 สามัญ  นาย สุดใจ  แสงทอง   2/2554   ฐานทัพเรือสัตหีบ 73 21 ต.ค. 67  โรคมะเร็งปอด

16 276269 สามัญ  นาวาโท ภุชงค์  สดแสงจันทร์   2/2554   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 74 23 ต.ค. 67  ชราภาพ

17 556268 สามัญ  นาวาตรี ปัญญา  ดิลกธรรมวุธ   1/2561   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 59 8 พ.ย. 67  ขาดอากาศจากการแขวนคอ

18 553053 สามัญ  นาย สุรินทร์  อินทร์สุข   5/2560   กรมช่างอากาศ 62 10 พ.ย. 67  ปอดติดเช้ือด้ือยาจากภูมิคุ้มกันบกพร่อง

19 534195 สามัญ  จ่าสิบเอก ทักษ์ธนนท์  เข็มทิพย์ธัญ   3/2558   นปอ. 60 21 ต.ค. 67  ติดเช้ือในกระแสเลือด

20 537806 สามัญ  จ่าสิบเอก วัชรินทร์  นนธิบุตร   6/2558   นปอ. 50 13 พ.ย. 67  เลือดออกใต้เย่ือหุ้มสมองจากเหตุจราจร

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)
รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนพฤศจิกำยน  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/4) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 275957 สามัญ  พลเรือตรี พิสันต์  รัตนภู่เพ็ชร   2/2554   กรมอู่ทหารเรือ 72 30 พ.ย. 67 ไม่มีเงินส่ง

2 5358 สามัญ  นาวาอากาศเอกหญิง นงเยาว์  เทือกแถว   2/2554   กรมแพทย์ทหารอากาศ 75 30 พ.ย. 67 ธุระส่วนตัว

3 5444 สามัญ  นาวาอากาศเอกหญิง สุจิตรา  เกิดศรี   2/2554   กรมแพทย์ทหารอากาศ 81 30 พ.ย. 67 ธุระส่วนตัว

4 530646 สามัญ  นาวาอากาศเอกหญิง ปาณัสม์ชนา  อรุณโรจน์ศิริ   1/2558   กรมแพทย์ทหารอากาศ 53 30 พ.ย. 67 ธุระส่วนตัว

5 555140 สามัญ  นาง ถนอมศรี  นาคะ   พิเศษ/2560   กรมแพทย์ทหารอากาศ 73 30 พ.ย. 67 ธุระส่วนตัว

6 563220 สามัญ  นางสาว สมคิด  ตลับทอง   1/2562   กรมแพทย์ทหารอากาศ 50 30 พ.ย. 67 ธุระส่วนตัว

7 67070020001 สามัญ  เรืออากาศเอกหญิง ลภัสรดา  โสภณ   7/2567   กรมแพทย์ทหารอากาศ 29 30 พ.ย. 67 ธุระส่วนตัว

8 468134 สามัญ  ร้อยตรี พิมพ์ปฏิภาน  บ้งพรม   2/2555   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 64 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

9 479872 สามัญ  พันเอก จิรเดช  เฉยงาม   3/2555   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 70 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

10 527439 สามัญ  พันเอก นิวัติ  ชิดเช้ือ   4/2557   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 70 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

11 538430 สามัญ  จ่าสิบเอก พลธรรม  จันมณีชัย   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 49 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

12 538447 สามัญ  ร้อยตรี ก าพล  อ าพันธ์ุ   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 59 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

13 540199 สามัญ  จ่าสิบเอก ศุภกิจ  แก้วสวี   2/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 57 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

14 543043 สามัญ  จ่าสิบเอก อดุลย์  ระด่ิงหิน   4/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 57 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

15 543088 สามัญ  พันเอกหญิง รัชนีวรรณ  ทัพมงคล   4/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 45 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

16 546805 สามัญ  พันเอกหญิง ธิดารักษ์  สุวีรพร   1/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 47 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

17 548346 สามัญ  พันเอกหญิง กมลภัส  อุดมพันธ์ุ   2/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 47 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

18 548347 สามัญ  จ่าสิบโทหญิง ภัสสรวง  มีศรี   2/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 48 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

19 548400 สามัญ  จ่าสิบโท ภาณุพงษ์  ม่ิงขวัญ   2/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 30 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

20 550873 สามัญ  ร้อยเอก เมธา  จินดาโสม   4/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 52 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนพฤศจิกำยน 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 5 (P.2/4) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนพฤศจิกำยน 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 550886 สามัญ  พันเอก เสมา  จิตรอ าไพ   4/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 55 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

22 550896 สามัญ  ร้อยตรี สมชาติ  สุดจิตต์   4/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 48 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

23 550909 สามัญ  ร้อยเอก สุธี  วงศ์ดวงค าพู   4/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 33 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

24 550938 สามัญ  จ่าสิบเอก รุ่งเรือง  งามเจริญพุทธศรี   4/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 56 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

25 552183 สามัญ  จ่าสิบเอกหญิง อโนชา  แฝงสีพล   5/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 49 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

26 552207 สามัญ  จ่าสิบเอก พฤกษ  สายโอบเอ้ือ   5/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 41 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

27 555739 สามัญ  ร้อยตรี บุญหลาย  ทองยา   1/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 63 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

28 555765 สามัญ  สิบเอกหญิง เอ้ืองค า  ทองปาน   1/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 42 30 พ.ย. 67 ลาออกจาก สอ.สลก.ทบ.

29 557140 สามัญ  จ่าสิบเอก ชาลี  มากมี   2/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 55 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

30 558129 สามัญ  ร้อยตรี ชัยมงคล  ทองดี   3/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 59 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

31 560218 สามัญ  จ่าสิบเอกหญิง น้ าฝน  แก้วเวียน   5/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 35 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

32 561515 สามัญ  จ่าสิบเอก ไพศาล  ลงจันทึก   6/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 37 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

33 561538 วิสามัญ มารดา นาง กรองแก้ว  สุราราษฎร์   6/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 62 30 พ.ย. 67 ไม่ต้องการเป็นสมาชิกต่อ

34 563240 สามัญ  จ่าสิบเอก ประเสริฐ  มังกรทอง   1/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 59 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

35 563256 สามัญ  จ่าสิบเอก ปราโมทย์  เรืองจุ้ย   1/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 54 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

36 563259 สามัญ  พลตรี นิพัฒน์ เล็กฉลาด   1/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 57 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

37 563292 สามัญ  พันเอก ประวัติ  สหกิจ   1/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 52 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

38 62030050033 สามัญ  สิบเอกหญิง ศิริกร แสงค า   3/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 36 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

39 62060050025 สามัญ  นาง มัณทนี  ประดับวงศ์   6/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 59 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

40 62060050037 สามัญ  สิบเอกหญิง ชญาน์นันท์  เจริญพิชชารัชต์   6/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 38 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก



ท่ีแนบ 5 (P.3/4) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนพฤศจิกำยน 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

41 63020050026 สามัญ  สิบเอก พิทักษ์  พูลวงษ์   2/2563   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 34 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

42 63020050039 สามัญ  พันตรี กมลวิช  เครือขวัญ   2/2563   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 54 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

43 64020050001 สามัญ  ร้อยโท จ าเนียร  ทองชุม   2/2564   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 51 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

44 67010050002 สามัญ  จ่าสิบโทหญิง เนตรนภิศ  วัยมาลี   1/2567   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 33 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

45 544217 สามัญ  พันเอก ชาญณรงค์  สุดโต   5/2559   กองทัพภาคท่ี 3 41 30 พ.ย. 67 มีภาระค่าใช้จ่าย

46 558184 สามัญ  ร้อยเอก อ านาจ  ศิลาพันธ์   3/2561   กองทัพภาคท่ี 3 43 30 พ.ย. 67 ได้ช าระหน้ีกับ สอ.ทภ.3 เรียบร้อย

47 67060060026 สามัญ  ร้อยโท วุฒิศักด์ิ  มณีภูวนัตถ์   6/2567   กองทัพภาคท่ี 3 47 30 พ.ย. 67 ไม่ได้กู้เงินเงิน สอ.ทภ.3

48 451165 สามัญ  นาวาอากาศตรี สุชาติ  แก้วภักดี   1/2555   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 63 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

49 468206 สามัญ  พันจ่าอากาศเอก สุริยา  พันธ์ุชา   2/2555   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 46 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

50 480026 สามัญ  พันจ่าอากาศเอก สุดสาคร  ภาษาดี   3/2555   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 51 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

51 62050070019 สามัญ  จ่าสิบเอก อนุชา  ช่วยชาติ   5/2562   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 38 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

52 63020130006 สามัญ  จ่าสิบตรี ยุทธนา  สาวันดี   2/2563   กองพลทหารราบท่ี 5 31 30 พ.ย. 67 ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อไป

53 67080130001 สามัญ  สิบเอก กิตติวินท์  นนทศักด์ิ   8/2567   กองพลทหารราบท่ี 5 32 30 พ.ย. 67 ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อไป

54 7429 สามัญ  เรือตรี ไพฑูรย์  กลมกล่อม   2/2554   วังเดิม 62 30 พ.ย. 67 ไม่มีทายาทในการรับมรดก

55 7450 สามัญ  พลเรือตรี สมชนก  จารุวัสตร์   2/2554   วังเดิม 68 30 พ.ย. 67 สมัครใจลาออก

56 66040240005 สามัญ  พันจ่าเอก อภิอรรจน์  ฐินากร   4/2566   วังเดิม 33 30 พ.ย. 67 สมัครใจลาออก

57 63060260002 วิสามัญ คู่สมรส นาง ฤทัย  สุขสัจจี   6/2563   วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 54 30 พ.ย. 67 ลาออกจากการเป็นสมาชิกสหกรณ์

58 539432 สามัญ  พันจ่าเอก พิเนตร  นาคชูวงศ์   1/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 51 30 พ.ย. 67 ท าประกันเงินกู้

59 65030410001 สามัญ  จ่าอากาศเอก สหกาญจน์  คลองสามสิบ   3/2565   กรมช่างอากาศ 27 30 พ.ย. 67 ลดภาระค่าใช้จ่าย

60 531448 สามัญ  จ่าสิบเอก เสนีย์  จันทาพูน   1/2558   ค่ายเสนาณรงค์ 48 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก



ท่ีแนบ 5 (P.4/4) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนพฤศจิกำยน 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

61 62020450015 สามัญ  จ่าสิบเอก เฉลิมพล  ขวัญเพ็ง   2/2562   ค่ายเสนาณรงค์ 37 30 พ.ย. 67 เหตุผลส่วนตัว

62 560731 สามัญ  นาวาอากาศตรี วรเนตร  ค าทองแก้ว   5/2561   หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 45 30 พ.ย. 67 เป็นฌาปนกิจ ทอ. อยู่แล้ว

63 62060510007 สามัญ  พันจ่าอากาศเอกหญิง กนกพร  กิจเกษร   6/2562   หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 55 30 พ.ย. 67 ไม่ประสงค์ต่อสมาชิก เน่ืองจากยอดเพ่ิมข้ึน

64 62060510010 สามัญ  พันจ่าอากาศตรี พรเทพ  วงศ์สวัสด์ิ   6/2562   หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 34 30 พ.ย. 67 ลาออกจากกองทัพ

65 558382 วิสามัญ คู่สมรส จ่าสิบเอกหญิง สามพราน  ท ามา   3/2561   รับตรง สสอท 47 30 พ.ย. 67 ค่าเบ้ียแพง

 

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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